cho reguntur, Parochus teneatur recitare officium cum Octava de utroque 

Titulari, an de Titulari Ecclesiae residentiae tantum? Et Sacra eadem 

Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, propositae quaestioni 

respondendum censuit : « Affirmative ad primam partem ; negative ad 

secundam, iuxta Decreta S. R. C, n. 2002, Collen, ad V, diei 5 Iulii 1698, 

et n. 2849, Nucerina, diei 24 Septembris 1842. 

Atque ita rescripsit et declaravit, die 27 Aprilis 1929. 

C . C A R D . L A U R E N T I , S. B. C. Praefectus. 

L . © S . 

Angelus Mariani, Secretarius. 

II 

FLORENTINA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I SOR. TERESIAE 

MARGARITAE R E D I A S. CORDE IESU MONIALIS PROFESSAE ORDINIS 

CARMELITARUM EXCALCEATORUM. 

S U P E R DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, TUTO procedi 

possit ad solemnem eiusdem Ven. Servae Bei Beatificationem? 

Optimo iure sacer Carmelitarum Ordo laetari gloriar! que potest, in suo 

mystico viridario rosas ac lilia quovis tempore florescere, quae suavissi

mum effundunt odorem, maxime animos oblectantem et ad caelestia rapien-

tem. Memorare sat est, sanctam Teresiam ab Infante Iesu, quae, antequam 

ex hac vita discessum foret, pollicita est, rosarum imbrem se e caelo esse 

immissuram. Et reapse universus orbis caelestium rosarum fragrantia frui-
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tur et in suis necessitatibus eas fidenter exsposcit gratusque mirabilia nar

rat, quae exinde experitur. Lilii autem candorem imitata est Yen. Serva 

Dei Teresia Margarita a S. Corde Iesu, quae brevem licet vitae periodum 

in Florentino coenobio inter Carmelitides sodales degisset, adeo suavem 

tamen virtutum omnium in eodem recordationem reliquit, ut ipsa habere

tur et adhuc habeatur tamquam angelicus flos, Carmelitici viridarii orna

mentum praeclarissimum. 

Conditis itaque iudicialibus inquisitionibus, de caelitum honoribus 

Ven. Servae Dei comparandis agi coeptum est, atque anno 1839 eius 

virtutes eminentes ac heroicae a Summo Pontifice Gregorio X V I declara

tae sunt. Novissime de binis miraculis eius intercessioni tributis, post 

suetas disceptationes, solemne Decretum latum est, videlicet quinto nonas 

Martii volventis anni. Nondum tamen haec nobilissima Causa ad optatum 

exitum perducta censeri poterat, quippe iuris nostri disciplina inquiri 

iubet, num tandem altarium honores tuto animo Ven. Famulae Dei decerni 

valeant. H o c praestitum fuit in generalibus Comitiis habitis die vicesima